- 1 -

平成 24 年 10 月 4 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

BOØWY 結成 30周年記念商品を取り扱う

BOØWY 30th ANNIVERSARY OFFICIAL SHOP(Yui Music Online Shop)開設のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）と、株式会社ユイミュージッ

ク (所在地：東京都渋谷区、代表取締役社長：後藤由多加)は BOØWY 結成 30周年を記念した商品を取り扱

う ECサイト「BOØWY 30th ANNIVERSARY OFFICIAL SHOP(Yui Music Online Shop)」を開設致しましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

 日本のロックシーンの礎を築いた伝説のバンド BOØWY。多くのミュージシャン、著名人から今尚多大

な支持を集める彼らの結成 30 周年を記念して、これまでにリリースされた DVD、アルバムがそれぞれ

Blu-ray Box、高音質な Blu-spec CDとなり 2012年 12月 24日（水）にリリースされます。

BOØWY結成 30周年記念の Official Shopである「BOØWY 30th ANNIVERSARY OFFICIAL SHOP(Yui Music Online

Shop)」では、Official Shop ならではの豪華スペシャル特典(特典内容は 10月 10日発表予定)をご用意

し 2012年 10月 4日より予約受付を開始致しました。

なお、「BOØWY 30th ANNIVERSARY OFFICIAL SHOP(Yui Music Online Shop)」は、当社独自の最新システ

ムにより、PC・スマートフォン・フィーチャーフォンに対応し、直販サイトの構築・運用・決済・物流・

カスタマーセンターまでワンストップでフルサポートによる運営を行っております。

・サイト詳細

■サイト名：BOØWY 30th ANNIVERSARY OFFICIAL SHOP(Yui Music Online Shop)

■URL：boowy30th.com

■対応機種：PC/フィーチャーフォン/ スマートフォン

■決済方法：クレジットカード 代引き

  ■オープン日：2012年 10月 4日

- 2 -

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役  美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号 東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・株式会社ユイミュージック

代表取締役社長  後藤由多加

本社   東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 24号 東建・長井ビル 6階

事業内容 音楽著作権の管理、CD等の原盤制作、実演家の発掘・育成及び管理、

音楽ソフト・映像商品の制作・企画・製造・販売等

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

mailto:ir-support@m-up.com